
Zarządzenie Nr 7/20

Wójta Gminy Ułęż 

z dnia 27 stycznia 2020  r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

stanowiących zasób Gminy Ułęż, przeznaczonych do oddania w najem w trybie

bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, ze zmianami) i art. 13 ust. 1, art. 25 ust 1, art., 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2020 r., poz.65), 

zarządzam co następuje: 

§ 1.

1. Przeznacza się  do  oddania w najem na okres do 3 lat nieruchomość  wymienioną

w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, stanowiącą zasób Gminy Ułęż.

§ 2.

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie zarządzenia na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz stronie internetowej od dnia 5 lutego 2020 r.

na okres 21 dni, tj. do dnia 26 lutego 2020 r.

§ 3.

 Informację o  wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie      

w prasie lokalnej o zasięgu powiatowym „Twój Głos” oraz w sposób zwyczajowo  przyjęty na 

tablicy ogłoszeń danej miejscowości oraz na stronie internetowej Urzędu. 

§ 4.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt Gminy Ułęż
/-/ Barbara Pawlak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/20  Wójta Gminy Ułęż z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Ułęż, 

przeznaczonych do oddania w najem w trybie bezprzetargowym

W Y K A Z   N I E R U C H O M O Ś C I 

stanowiących własność Gminy Ułęż 

przeznaczonych do oddania w najem w trybie bezprzetargowym na

okres do 3 lat  

Lp Położenie 
Nr 

działki 

Powierzchnia 

nieruchomości 

Nr 

KW 

Przeznaczenie 

w planie 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Tryb
wnoszenia 

opłat 
Opis 

Zasady 
aktualizacji 

czynszu 

Minimalna 

wartość czynszu 

1. 

Ułęż 284 pomieszczenie
5 mkw. oraz 
część wieży 
ciśnień

L
U

1
Y

/00011660/5

Urządzenia 
zaopatrzenia w 
wodę

Opłaty 

miesięczne
Przeznaczone 

do 

dzierżawy- 

działalność 
sieci mobilnej

Aktualizacja 

czynszu raz do 

roku o 

średnioroczny 

wskaźnik 

inflacji 

podawany 

przez GUS za 

rok ubiegły 

100,00 zł +
23% VAT

Wójt Gminy Ułęż
/-/ Barbara Pawlak




